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Poznań, dnia 5 marca 2024 roku 

 

Sprawozdanie dotyczące działalności w 2024 roku  

na rzecz Seniorów oraz dziedzictwa notarialnego 

 

 

Rada Izby Notarialnej w Poznaniu kontynuuje wieloletnie tradycje, a także nowe, 

rozpoczęte w latach ubiegłych, przedsięwzięcia na rzecz Seniorów - emerytowanych 

notariuszy.  

 

Po raz kolejny udało się zorganizować tzw. Dzień Seniora naszej Izby – uroczyste 

przyjęcie w dniu 17 czerwca 2024 roku, a także weekendowy wyjazd Seniorów 

w dniach 19-21 września 2024 roku do ośrodka Olandia w Prusimiu koło 

Międzychodu na terenie Sierakowskiego Parku Krajobrazowego. Tak jak 

w poprzednich latach, na ten wyjazd także zostali zaproszeni Seniorzy Izby 

Szczecińskiej. Koszty wyjazdu, co należy podkreślić, pokrywały macierzyste Izby 

Seniorów. Wydarzenia te były bardzo udane. Seniorzy już czekają na tegoroczny 

wyjazd weekendowy.  

 

W dniu 21 listopada 2024 roku zmarł emerytowany notariusz Janusz Szczepański, 

pierwszy po odrodzeniu notariatu Prezes Rady Izby Notarialnej w Poznaniu (w latach 

1991-1993), notariusz od 1965 roku, jeden z twórców naszego odrodzonego, wolnego 

i samorządnego Notariatu, bardzo zasłużony w działalności w samorządzie 

notarialnym. Ponadto w 2024 roku zmarła emerytowana notariusz Ewa Wilkoszarska. 

W uroczystościach ostatniego pożegnania obu notariuszy uczestniczyła delegacja Izby 

Notarialnej w Poznaniu, ponadto wystawiony został poczet sztandarowy. 

 

Tradycyjnie kontynuowane było zapoczątkowane w 2019 roku odwiedzanie grobów 

zmarłych notariuszy przed dniem Wszystkich Świętych i składanie na ich grobach 

wieńców pamięci. Dziękujemy wszystkim notariuszom, którzy brali czynny udział 

w tym przedsięwzięciu.  

 

W dniu 10 grudnia 2024 roku odbyło się należące już do wieloletniej tradycji 

świąteczne spotkanie naszych Seniorów, które było okazją do wspólnych wspomnień 
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w miłej atmosferze oraz przekazania Seniorom tradycyjnych świątecznych 

upominków – darowizn finansowych.  

 

Nadto Seniorzy uczestniczyli w spotkaniach świątecznych notariuszy 

i emerytowanych notariuszy: w Zielonej Górze, Pile, Lesznie, Koninie i Poznaniu. 

 

Seniorzy uczestniczą również w zagranicznych konferencjach szkoleniowych 

notariuszy naszej Izby ponosząc koszt takie same jak urzędujący rejenci, co jest 

przejawem podkreślania ich zaangażowania w dobrostan Izby w przeszłości, co ma 

znaczenie dla obecnej sytuacji i dla przyszłości. 

 

Cieszymy się, że mamy możliwość współpracy z naszymi seniorami i wspierania ich. 

Wszystkie te działania są wyrazem naszego szacunku dla wspólnego dziedzictwa 

i tradycji. 

 

 

/-/ Olaf Peretiatkowicz 

Członek Rady Izby Notarialnej w Poznaniu 


